
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ДУБОВИЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 25 декабря 2017 года №05/32-6

О внесении изменений в решение  Собрания депутатов Дубовицкого сельсовета Хомутовского района от 24.05.2016 
№45/200 «О порядке сообщения лицами, замещающими муниципальные должности, о возникновении личной 

заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к 
конфликту интересов»

 В соответствии с Федеральным законом от 03 апреля 2017 года №64-ФЗ «О внесении изменений в отдельные 
законодательные акты Российской Федерации в целях совершенствования государственной политики в области 
противодействия коррупции», частью 9 статьи 15  Федерального закона от 02 марта 2007 года №25-ФЗ «О муниципальной 
службе в Российской Федерации», частью 7.4 статьи 40 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 4.3 статьи 12.1 Федерального 
закона от 25 декабря 2008 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции» Собрание депутатов Дубовицкого сельсовета 
Хомутовского района Курской области решило:

1. Внести в решение  Собрания депутатов Дубовицкого сельсовета Хомутовского района от 24.05.2016 №45/200 «О 
порядке сообщения лицами, замещающими муниципальные должности, о возникновении личной заинтересованности при 
исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов» следующие 
изменения:

в пунктах 3, 10 и приложении к Положению о порядке сообщения лицами, замещающими муниципальные должности, о 
возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может 
привести к конфликту интересов, утвержденном указанным решением,  слова «контролю за достоверностью сведений о 
доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых лицами, замещающими 
муниципальные должности» заменить словами «урегулированию конфликта интересов».

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования «Дубовицкий 
сельссовет»Хомутовского района Курской области http:// www.dubovicky.ru/; в сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов

Дубовицкого сельсовета

Хомутовского района  С.В.Анцышкина

Глава Дубовицкого сельсовета

Хомутовского района Н.М.Красулина

file:///C:/Users/%D0%94%D0%BE%D0%BC%D0%B0%D1%88%D0%BD%D0%B8%D0%B9%20%D0%BA%D0%BE%D0%BC%D0%BF%D1%8C%D1%8E%D1%82%D0%B5%D1%80/Desktop/%D0%A1%D0%BA%D0%B0%D1%87%D0%B8%D0%B2%D0%B0%D0%BD%D0%B8%D0%B5/Attachments_dubovsovet@ro.ru_2018-01-11_15-57-43/05-32.doc#P45
http://%20www.dubovicky.ru/;

